

SKOCZYLAS WITAMINA C z aronią 300 g

Cena: 57,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	PURELAB MAREK SKOCZYLAS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości SKOCZYLAS WITAMINA C z aronią 300 g Witamina C: pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, zębów, chrząstki i dziąseł, zwiększa przyswajanie żelaza, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich, pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E, przyczynia się do ochrony składników komórkowych przed uszkodzeniem oksydacyjnym, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, przyczynia się do zwiększenia wchłaniania żelaza niehemowego. **ZALETY:** starannie wyselekcjonowane źródło surowca, nie zawiera substancji konserwujących, nie zawiera przeciwbrylaczy, nie zawiera sztucznych barwników, czarna słoik, zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UV. **Zalecane spożycie:** Jeden gram dziennie (jedna mniejsza miarka), najlepiej po posiłku. **Ważne:** Przechowywać w chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. **Składniki:** Witamina C (kwas L-askorbinowy), standaryzowany ekstrakt z owoców aronii czarnej (Aronia melanocarpa (Michx.) Elliot zaw. 40 % *witaminy C).

Składniki	
*Witamina C	
Standaryzowany ekstrakt z owoców aronii czarnej (Aronia melanocarpa (Michx.) Elliot zaw. 40 % witaminy C	

	*Witamina C

Producent PURELAB Marek Skoczylas Reformacka 6, 35-026 Rzeszów